[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2020
	№ 1388-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 19.08.2019 № 1745-па-нпа «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля
за соблюдением правил благоустройства межселенной территории
Нефтеюганского района»

В соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 19.08.2019 № 1745-па-нпа «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля
за соблюдением правил благоустройства межселенной территории Нефтеюганского района», дополнив подпункт 1 пункта 43 раздела 3 абзацем седьмым следующего содержания:
«в связи с принятием органом муниципального контроля решения
об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления государственного контроля (надзора) в 2020 году.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                              С.А.Кудашкин
image1.jpeg